o
Y

MIUR

%&/&f%'ﬂ Nzionate joes /o L%a',zé/z*/m etV Ao lonomia S ootnitica
e — F/&@@‘g

gﬁ.ﬂ ltosee g)a//yfwﬂa%d%

Firenze, 20 Marzo 2012
Decreto 131

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO [P’art. 7 D.lIgs. 30.3.2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la nota Prot. n. AOODGPER11070 del 20 dicembre 2010, della Direzione Generale
per il Personale Scolastico, Formazione del personale docente e accreditamento enti, Uff. VI,
con la quale viene richiesto all’ANSAS di predisporre il progetto e relativo preventivo per la
realizzazione delle attivita di formazione su Inglese nella scuola primaria - Piano formazione
linguistica;

VISTA la nota Prot. n. 44.344/F36 del 20 dicembre 2010 con la quale I’ANSAS invia per la
realizzazione delle attivita richieste il progetto concordato e il relativo preventivo di spesa;
VISTO il Decreto n. 28 del 28 Dicembre 2010 della Direzione Generale per il Personale
Scolastico, con il quale é stata impegnata la somma a favore dell’ ANSAS per la realizzazione
delle attivita sopracitate;

VISTO il successivo provvedimento di autorizzazione n. 22 del 13 Giugno 2011, con il quale
sono stati erogati i fondi necessari allo svolgimento delle attivita medesime;
CONSIDERATA la necessita di procedere alla selezione di formatori/tutor al fine di
realizzare tutte le attivita sopradescritte:

VISTO il decreto n. 242 del 28 ottobre 2011 riguardante la selezione pubblica per
I’individuazione di formatori/tutor da impiegare nei corsi di formazione sulle competenze
linguistico — comunicative per il “Piano di formazione per lo sviluppo delle competenze
linguistico-comunicative e metodologico-didattiche in lingua inglese degli insegnanti di
scuola primaria”;

LETT]I i verbali redatti nelle date del 19 gennaio 2012 dalla commissione valutatrice per la
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA nominata con decreto n.6 del 2/01/2012 e successive
modifiche, decreti n.30 del 17.01.2012 e n.56 del 6/02/2012, con il quale vengono valutate le

candidature proposte nei termini previsti;

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it



J?(fgg/&z{@ Neicionate s /o L%a%//ym el A itonomia Sootnitica
e - Sdire

gﬁ.ﬂ ltosee %f/&f/ﬂﬂdﬂ'ﬂ%

VISTO il proprio decreto n. 83 del 27 febbraio 2012 con il quale viene pubblicata la
graduatoria provvisoria relativa alla selezione di cui al decreto n. 242 del 28 ottobre 2011;
LETTI i verbali redatti il giorno 6 marzo 2012 dalla commissione valutatrice per la
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA nominata con decreto n.6 del 2/01/2012 e successive
modifiche, decreti n.30 del 17.01.2012 e n.56 del 6/02/2012

DECRETA

E pubblicata la graduatoria definitiva per la REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA relativa
alla selezione di cui al decreto n. 242 del 28.10.2011:

COGNOME NOME PROVINCIA | PUNTEGGIO
VESNAVER ANNA MARIA 26,5 TS
PARMA DARIA 25,5 TS
ZANOLIN MARIA TERESA 23 PN
ZIRALDO CRISTINA 22 PN
MILANIC IRENA 19 TS
TOSORATTI CARLA 18 GO
SOLERTT* PAOLA 16,5 UD
SALVADOR ERMINIA 16,5 UD
BORTOLIN DONATA 16 PN
DE CARLO MARTINA 14,5 UD
TREVISAN PIER GIORGIO 13,5 UD
ROCHELLI* LAURA 12,5 TS
LOT MADDALENA 12,5 PN
MISSIO* DANIELA 12 UD
LOCUOCO LUCIA 12 UD
POLLIO ANTONINO 11,5 UD
DORIGO* DOMINGA 11 PN
CUOMO SARA 11 UD
FANTAUZZI* LUCIA 10 GO
CALDERAN AUGUSTA 10 PN

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it




Mﬁefwﬂ Niwscionale  j2es Z L%a'zfé/ym eV Sl tononmiin S ootastiva
ez - Shdire

ggﬁf{m&g %ﬁ//wzﬁdaﬂ'ﬂé

ROMEO MARIA CARMELA 9 PN
PEARSON* NIGEL DAVID 8 TS
BARBINI MARCO 8 UD

*“Precede per eta ai sensi dell’art. 5 del DPR. 487/94 e ss.m.ii.

Non vengono inseriti in graduatoria in base all’articolo 5 “Modalita di valutazione dei titoli”
del bando di selezione per non aver raggiunto il punteggio minimo di 8 i seguenti candidati:

COGNOME ¢ NOME PUNTI
COLOMBO SARA 2
NAVETTA ELISA 3
MAZZUCCA TIZIANA 3,5

Il presente decreto € pubblicato sul sito dell’Agenzia ex Indire www.indire.it

\ g\
AN
IL DIRETTORE GENGRALE
Antonio (iimﬂﬁf;ﬂ Spdda
/

—

RB/dc

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it


http://www.indire.it/�

